
Division of Enforcement Directory 
Back Dana 502-782-6851 dana.back@ky.gov  

Bascombe Marlon 502-782-6855 marlon.bascombe@ky.gov  

Broomall Phil 502-782-6867 phil.broomall@ky.gov  

Bruner Natalie 502-782-6861 natalie.bruner@ky.gov  

Cleland Mark 502-782-6856 mark.cleland@ky.gov  

Clemons Beth 502-782-6868 beth.clemons@ky.gov  

Conway Lori 502-782-6854 lori.conway@ky.gov  

Cornett John 502-782-6864 johnr.cornett@ky.gov  

Craft Corey 502-782-6865 corey.craft@ky.gov  

Cummins Jeffrey 502-782-6848 jeff.cummins@ky.gov  

Durbin Jon 502-782-6863 jon.durbin@ky.gov  

Enix Caleb 502-782-6871 caleb.enix@ky.gov  

Hansel Donald 502-782-6872 donald.hansel@ky.gov  

Harrod Timothy 502-782-6858 timothy.harrod@ky.gov  

Vacant Vacant 502-782-6873 Vacant 

Kejzlar Philip 502-782-6862 philip.kejzlar@ky.gov  

Kroeger Michael 502-782-6866 michael.kroeger@ky.gov  

Metts Linda 502-782-6852 linda.metts@ky.gov  

Pennington Cabrina 502-782-6857 cabrina.pennington@ky.gov  

Polly Derek 502-782-6869 derek.polly2@ky.gov  

Polly Don 502-782-6859 donald.polly@ky.gov  

Rice Michelle 502-782-6860 michelle.rice@ky.gov  

Schul Justin 502-782-6870 justin.schul@ky.gov  

Uhazie Jacob 502-782-6853 jacob.uhazie@ky.gov  

 

 


